
Wydajność:
2kg / 1m²
(na warstwę)

Rozcieńczanie wodą:
got. do użycia,
ew. 0-5%

Nanoszenie:
paca INOX, paca plastikowa

Opakowania:
1kg / 5kg / 20kg

Schnięcie:
12h

Ekologia:
nie zawiera ołowiu, chromu i rtęci

Charakterystyka: Muriston Natural White to modny, jedyny w swoim rodzaju, niepowtarzalny, bardzo wytrzymały tynk 
dekoracyjny, wewnętrzno-zewnętrzny, który pod wpływem światła subtelnie się mieni, z dodatkami wyselekcjonowanego, 
krystalicznego kruszywa o różnej granulacji. Może być również stosowany w wersji z dodatkiem przezroczystych płatków

perłowo szklanych (Muriston White Glass), które dają wyjątkowe i spektakularne efekty na powierzchniach ścian, pod wpływem 
słońca lub oświetlenia, zaczynając się mienić jak diamenty. W celu uzyskania dekoracyjnych przejść tonalnych, stosujemy podkład w 
dowolnie wybranych kolorach lub na gotowym tynku nakładamy przecierki podbarwionym lakierem Muristonu, nadając finalnie 
oryginalny efekt końcowy o odpowiedniej tonacji. Polecamy go szczególnie w miejscach narażonych na uszkodzenia mechaniczne
i zabrudzenia, jest odporny również na wpływy atmosferyczne i mycie myjką ciśnieniową np. Kercherem.

Muriston Opal - najnowszy rodzaj z rodziny Muristonów, gotowy do użycia w modnym, designerskim kolorze beżowo-szarym, 
posiada w masie naturalne, mineralne kruszywo i kamienie oddające poblask w postaci efektu błyszcząco-przezroczystych oraz 
ciemnych węglików. Ze względu na zastosowane drobniejsze kruszywo wydajność jest większa i wynosi 0,8-1m²/1KG na 1 warstwę.

Akrylowo - silikonowy tynk dekoracyjny
cienkowarstwowy
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efektów dekoracyjnych
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Dostępne rodzaje tynku Muriston Natural:

Muriston Natural Sand - naturalnie niejednolite kamienie w tonacjach piasków ziemi
Muriston Natural Sand & Mika - wersja z naturalnymi niejednolitymi kamieniami w tonacjach piasków ziemi z dodatkiem 
szklanych płatków, które mają za zadanie dodatkowo odbijać światło
Muriston Natural Sabia - naturalnie niejednolite kamienie w tonacjach piasków ziemi różniące się odcieniami
Muriston Natural Sabia & Mika - wersja z naturalnych, niejednolitych kamieni w tonacjach piasków ziemi, różniących się 
odcieniami z dodatkiem szklanych płatków, które mają za zadanie dodatkowo odbijać światło
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